
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO POUŽITÍ SKUTEČSKÉ 

ČIPOVÉ KARTY NA VSTUP NA SPORTOVIŠTĚ VE 

SKUTČI 

Čipové karty fungují jako elektronická peněženka, kterou lze nabít peněžní částkou sloužící 

jejich držiteli k úhradě ceny čerpaných služeb na městských sportovištích ve Skutči, nebo 

jako permanentní vstupenka, která má omezenou časovou platnost.  

    

1. Zřízení karty 

Na pokladně sportovišť vyplníte formulář (viz. příloha 1).  Vyplněný formulář 

odevzdáte pokladní. Vyplněním formuláře na kterékoliv pokladně provozovny, 

vyjadřujete souhlasu s těmito podmínkami, registrací do systému, pořízením a aktivací 

čipové karty. Pokladní vám založí v pokladním systému účet a připojí čipovou kartu. 

Kartu zakoupíte za 110,- Kč včetně DPH. Na kartu je nutné vložit alespoň 100,-Kč 

(doklad prosím pečlivě uschovejte pro případ ztráty karty). Takto je karta připravena 

k použití.  

 

2. Druhy karet 

Rozlišují se tři druhy karet – dětská, dospělá a senior 

Dospělý od 16-64 let   bílá karta    

Dětská  od 3-15 let   červená karta     

Senior  od 65 let   žlutá karta   

Na dětskou kartu mohou vstupovat pouze děti do 15 let. Na kartu seniora mohou 

vstupovat pouze senioři. Nárok na zvýhodněnou kategorii se uplatňuje a dokládá na 

pokladně provozovny. Zvýhodnění na dětské kartě platí nejdéle do dne 

předcházejícího dni 15. narozenin dítěte. Zůstatek kreditu je při dovršení 15. let dítěte 

možné převést na základní bílou kartu (dospělý). To samé platí při dovršení 65. let je 

možné převést bílou kartu (dospělý) na žlutou kartu (senior). 

 

3. Použití karet 
Čipové karty fungují na sportovištích ve Skutči  

- Multifunkční hala - ČSA 1000 

- Plavecký bazén  - Smetanova 946 

- Zimní stadion - ČSA 972 

- Letní koupaliště - Fimberk 913 

- Letní areál  – ČSA 1000 

Vstupné je z kreditu odečítáno v ceně pro příslušnou kategorii vstupného a dle 

platného ceníku provozovny, ostatní služby dle platného ceníku Městských sportovišť 

Skuteč, s.r.o. pro daný rok. Sportoviště a služby, které lze využít na čipové karty: 

bazén, vířivka, sauna, pronájem sportoviště v multifukční hale, bruslení, (nebyl-li čip 

pořízen s omezením pro některou z těchto služeb). Čipové karty (nebyly-li pořízeny se 

zvláštním omezením – např. permanentní karta) jsou přenosné. 



Na provozovnách, kde jsou turnikety, umožňují karty automatické odbavení jejich 

držitele průchodem turniketem bez nutnosti se zastavit na pokladně, tj. při vstupu, a 

pokud má zákazník dostatečný kredit. Na bazénu slouží čipové karty pouze pro jednu 

osobu a to i na uzamčení šatní skříňky. Podrobnosti vždy zjistíte na pokladně 

příslušného sportoviště, v návštěvním řádu sportoviště, nebo webových stránkách.  

  

4. Čipové karty jsou přenosné  

Karty jsou přenosné. Na koupaliště, či zimní stadion může projít turniketem více osob, 

při každém přiložení karty k turniketu. Na plaveckém bazénu je jiný odbavovací 

systém, který umožnuje pouze průchod jedné osobě.  Pozor turniket i čtecí zařízení 

odečítá hodnotu vstupu podle typu karty. Turniket a čtecí zařízení rozezná pouze typ 

karty, tedy není možné vstup dítěte, či seniora na kartu pro dospělé, či opačně. Kartu 

je možné zablokovat na pokladně v případě ztráty. 

 

5. Nabíjení karet, slevy 
Částku (kredit) lze vložit v hotovosti i složením převodem na základě vystavené 

faktury. Karty jsou nabíjeny minimální částkou 100 Kč. V průběhu čerpání, nebo po 

vyčerpání kreditu je tento možné opět dobít. Při využití slevy vstupu na kartu nelze 

čerpat další slevy např. EYCA karta, nebo skupinové vstupné. Kartu lze využít i jako 

permanentní kartu, pro neomezený vstup na bazén v daném časovém období, tato 

karta poté funguje pouze pro tyto účely. 

Zůstatek na kartě je možné zjistit na kterékoliv pokladně sportovišť, na vyžádání 

zákazníka. 

 

6. Platnost karty 

Platnost karty je neomezená, ale platnost kreditu je pouze 12 měsíců od posledního 

nabití. Po tomto datu nebude možné zůstatek na kartě použít. Pokud se rozhodnete 

kartu zrušit, je možné nepoškozenou kartu odprodat zpět na kase městských sportovišť 

za cenu 110,- Kč včetně DPH. Odkup, vrácení, či zrušení karty je možné po vyplnění 

formuláře – viz. příloha č. 2 těchto obchodních podmínek. Nevyčerpaný kredit se 

nevrací. 

 

 

Tyto obchodní podmínky pro použití skutečské čipové karty na vstup na sportoviště ve 

Skutči jsou platné od 01. 02. 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 1 

 

FORMULÁŘ KE ZŘÍZENÍ A PŘEVZETÍ SKUTEČSKÉ 

ČIPOVÉ KARTY NA VSTUP NA SPORTOVIŠTĚ VE 

SKUTČI 

 

 

Jméno, příjmení zákazníka: ______________________________________________ 

 

Kontaktní údaje: ______________________________________________________  

 

Karta typ 

Dospělý od 16-64 let   bílá karta   ☐ 

   

Dětská  od 3-15 let   červená karta   ☐  

Senior  od 65 let   žlutá karta  ☐  

 

Nákupem karty vyjadřuji souhlas s obchodními pravidly pro použití skutečské čipové 

karty na vstup na sportoviště ve Skutči. 

 

 

První nabití karty dne:     Prodej provedl (a):   

 

 

 

 Ve Skutči dne:                                                            

        _____________________  

             Podpis zákazníka 

 

 

 



Příloha 2 

  

 

FORMULÁŘ KE ZRUŠENÍ SKUTEČSKÉ ČIPOVÉ 

KARTY NA VSTUP NA SPORTOVIŠTĚ VE SKUTČI 

 

Jméno, příjmení zákazníka: ____________________________________________ 

Kontaktní údaje: ______________________________________________________  

 

Karta typ 

Dospělý od 16-64 let   bílá karta   ☐ 

   

Dětská  od 3-15 let   červená karta   ☐  

Senior  od 65 let   žlutá karta  ☐  

 

 

 

Důvod: 

 

Odkup karty       ☐ 

 

Vrácení poškozené karty     ☐ 

 Výměna karty za jiný typ     ☐  

Ztráta karty       ☐ 

 

Odkup provedl (a) – jméno zaměstnance Městských sportovišť Skuteč s.r.o.:   

 

Odkupem karty vyjadřuji souhlas s obchodními pravidly pro použití skutečské čipové 

karty na vstup na sportoviště ve Skutči. 

Ve Skutči dne:                                                            

        _____________________ 

        Podpis zákazníka 


